Est tha
lam⁹ sp̄s̄
si.

Est apo
theca.

Sermo. v. De parturitione Marię

attribuant deo. s. de fructu oris mei replebitur
veter ei. Iste est ille veter brissim⁹ q⁹ nob⁹ pe-
perit fructu⁹ et mercedē salutis eterne. Unde
David ps. cxxvj. inq⁹: Cū dederit dilectis su-
is somnū. ecce hereditas dñi filij merces fru-
ctus veteris. De q⁹ fructu ad dei dexterā exalta-
do potuit d⁹ dicere ipi brē s⁹gi illō. ps. cxxxj.
s. De fructu veteris tui ponā super sedem meā
De secretis autē solatōib⁹ hui⁹ brissimi ven-
tris s⁹ginalis possumus dicere illud Pro⁹.
xj. Quis investigabit oīa secreta ventris? De
isto etiā vêtre pleno aq⁹ diuise dulcedis pnci-
palit⁹ itelligi debet s⁹ba saluatoris nri Joh. viij.
dicentis. De vêtre ei⁹ fluēt aq⁹ viue. Tale g⁹ p⁹l-
derem⁹ ventrē et replebim⁹ mentē. Exclame-
mus q⁹ cū deuota mīlere p⁹dicta. et dicamus
dño nro Iesu xpo. Brūis vêtre q⁹ repositauit
veter. s. imaculat⁹. vêtre intact⁹. vêtre sanct⁹.
puritate plen⁹. innocētia decorat⁹. vter⁹ illi-
barus. vter⁹ mūdissim⁹. venter impollutus.
Brūis vêtre q⁹ eterne brūitudis aditū refera-
uit. brūis vêtre q⁹ orbē vniūsum bñdictione re-
pleuit. brūis vêtre p⁹ que p⁹ctōres veniaz. iusti-
grām. angeli leticiaz. fili⁹ dei humane carnis
ibam. tota q⁹ trinitas gl⁹iam p⁹cepit. De bea-
titudine s⁹o vterz sequit⁹. et vbera q⁹ luxurii. s.
sunt brā. ipa em⁹ pauerūt pascētē oīa. S⁹z sci-
endū est q⁹ brā s⁹go h⁹z vbera spūalia. q⁹ sunt
eius pietas et charitas q⁹ nos solatur et nu-
trit. Iux⁹ illud Isa. lxxvj. Satiāmi ab vberib⁹
solatōis vestre. Habet autē vbera vīm
attractiuā. pueriuā et estiuā. Primo hñt
vīm attractiuā: cum sint spongiōsa et porosa
Et eodē modo vbera s⁹gis bñdicere hñt vīm
attractiuā: quia nos ad se et ad deū trahunt.
Sūt autē quattuor que naturalit⁹ trahūt. scz
simile. calidū. et quedā pprietatē rez. sic patz
in adamāte. et vacuū. et hñt ista q⁹ttuor iducūt
brām s⁹ginē: vt p⁹ vbera sue charitatē et pieta-
tis nos ad se trahat. Un⁹ pp⁹ ista q⁹ttuor pos-
sumus sibi dicere illō Lan. v. Aperi mibi so-
ror mea. amica mea. columba mea. et imacla-
ra mea. Primū quidē q⁹ attrahit est simile.
et ideo ipa nos debet attrahere pp⁹ similitudinē
nature. vñ ei d⁹ Soror mea. Ut em⁹ scriptum
est Eccl. xij. Dīne animal diligit simile sibi.
Secundū q⁹ attrahit est calidū. et ideo ipa nos
debet attrahere pp⁹ calidū charitatē itime.
et hac rōe d⁹. amica mea. i. que me intime di-
ligit. Un⁹ ipa inq⁹ Lan. v. Ego dilecto meo
scz intēdo p⁹ amorem. et ad me conuersio eius
Tertū q⁹ attrahit est pprietatē naturalis.
sicut apparet de calamita attrahente ferrum
et ideo ipa virgo nos ferreos. i. in malo obsti-